证券代码：600255           证券简称：梦舟股份          编号：2018-025

安徽梦舟实业股份有限公司

关于终止发行超短期融资券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 4 月 20 日，安徽梦舟实业股份有限公司（以下称“公司”）法定代

表人根据股东大会授权，批准终止公司发行人民币 12 亿元超短期融资券的工作，

具体情况如下：

一、超短期融资券情况概述

公司于 2017 年 10 月 13 日和 2017 年 10 月 30 日召开的第七届董事会第二十

三次会议和 2017 年第七次临时股东大会审议通过《关于公司符合在中国银行间

市场交易商协会申请注册发行超短期融资券的条件的议案》、《关于公司在中国银

行间市场交易商协会申请注册发行超短期融资券的议案》、《关于提请股东大会授

权董事会全权办理本次超短期融资券注册、发行相关事宜的议案》，批准公司向

中国银行间市场交易商协会申请注册发行不超过人民币 12 亿元的超短期融资券，

并由董事会转授权公司法定代表人全权负责办理与本次超短期融资券注册、发行

的相关事宜，具体内容详见公司于 2017 年 10 月 14 日在上海证券交易所网站刊

登的公告（公告编号：2017-124）。

二、终止本次发行的原因

鉴于目前国内债券市场融资环境发生较大变化，综合考虑目前的融资时机、

融资成本以及公司的融资需求等，继续推进本次发行工作无法实现公司控制财务

成本、优化资本结构的初衷。因此，根据股东大会授权，公司法定代表人批准终

止本次超短期融资券事项。

三、终止本次发行对公司的影响

本次终止发行超短期融资券事项不会对公司生产经营产生重大影响，不会损

害公司及股东，特别是中小股东的合法权益；同时，公司将择机采用其他融资方

式满足营运资金的需求。

公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、

《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司所有信息均以在

上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

安徽梦舟实业股份有限公司董事会

                                    2018 年 4 月 21 日